
Com pany INTERNAL

Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2019/00030 SAP S14 Hana: 8020000213

Č íslo smlouvy stavebníka: Registr smluv:

DODATEK Č . I f SflhlOUV zaevIdovna

ke
[č.: 6/OkJ/J)f‘9,ĺ7

Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronický ch komunikacĺ
Č . VPIIMJI2OI 9100030

CETIN a.s.
Se sídlem Ceskomoravská251 0/1 9, Libeň , 190 00 Praha 9
iČ : 04084063
DIČ : CZ04084063
Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u Mě stského soudu v Praze, odd. B, vlož ka
20623
Zastoupená

(dále jen „ CETIN“ )

a

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava
lCO: 00286010
DIČ : CZ00286010
zastoupenáMgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
bankovní spojení: Č eskáspořitelna, a.s., Č íslo účtu: 20028-1466072369/0800
(dále jen „ Stavebník‘)

I. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „ Dodatek“ ) ke
Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronický ch komunikací č. VPIIMJI2OI9I0003O
uzavřené mezi smluvními stranami dne 23.5.2019 (dále jen „ Smlouva“ ), který m se
Smlouva mě ní dle či. II tohoto Dodatku.
Překládka SEK dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „ VPIC
Jihlava křiž ovatka uI.R.Havelky“

II. Změ ny Smlouvy

2.1 Bod 5.2 v Č lánku 5 Smlouvy se ruš í a nahrazuje nový m bodem č. 5.2
následujícího zně ní:

Vý š e nákladů Překládky dle skutečně provedený ch prací a skutečně
vynalož ený ch nákladů činí ke dni účinnosti Dodatku 1.075.722, - Kč (slovy:
jeden milion sedmdesát pě t tisíc sedm set dvacet dva korun český ch).
Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je mimo předmě t daně z přidané
hodnoty.

VPIC Jihlava křiž ovatka ul.R.Havelky 1/3



Con,

Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2019/00030 SAP S/4 Hana: 8020000213
Č íslo smlouvy stavebníka: Registr smluv: ANO

2.2 Příloha č. 1 Smlouvy — Projekt - Specifikace nákladů se ruš í a nahrazuje se
novou Přílohou č. 1 Smlouvy Specifikace nákladů po realizaci Překládky, která
je přílohou č. 1 tohoto Dodatku a obsahuje Specifikaci skutečně provedený ch
prací a skutečně vynalož ený ch nákladů včetně víceprací vzniklý ch při realizaci
Překládky z důvodu zjiš tě ní kamenného podlož í v trase vý kopu. Specifikace
nákladů po realizaci Překládky neobsahuje náhrady za VBŘ , které budou
fakturovány po uzavření smlouvy konečné o zřízení VBŘ a vkladu do katastru
nemovitostí.

2.3 Bod 12.12 v Č lánku 12 Smlouvy se ruš í a nahrazuje nový m bodem č. 12.12
následujícího zně ní:

Společnost CETIN přijala a dodrž uje interní korporátní compliance program
navrž ený tak, aby byl zajiš tě n soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky,
morálky, platný mi právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně
opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich poruš ování (program
Corporate Compliance - https://www. cetin cz/corporate-compliance). Stavebník
(a jakákoliv fyzickánebo právnickáosoba, kterás ním spolupracuje a kterou
využ ívápro plně ní povinností ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a
realizací, tj. zamě stnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodrž uje
platné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické
principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdrž uje.
Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí ž ádné přímé nebo
zprostředkované jednání, které by způsobilo, ž e by Stavebník nebo jaký koliv
jeho zamě stnanec, zástupce nebo externí spolupracovník poruš il jakékoliv
platné právní předpisy tý kající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se
vztahuje zejména nikoli vš ak vý lučně i na jakékoliv nezákonné ovlivně ní,
neoprávně né platby/platby bez právního titulu nebo plně ní takové povahy ve
vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejný ch orgánů, rodinám nebo
blízký m přátelům. Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jeho
jménem, dávádodrž ování uvedený ch zásad najevo.

II. Závě rečnáujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemě ní.

2. Tento Dodatek nabý vá platnosti dnem podpisu obě ma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejně ní dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních
podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní (,‚Zákon o registru smluv‘).
Stavebník se zavazuje nejpozdě ji do 24 dnů po uzavření tohoto Dodatku uveřejnit
jeho obsah a tzv. metadata a splnit dalš í povinnosti v souladu se Zákonem o
registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit CETINu potvrzení o uveřejně ní
tohoto Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv
nejpozdě ji následující den po jeho obdrž ení. Nebude-li tento Dodatek uveřejně n v
souladu se Zákonem o registru smluv do tří mě síců po jeho uzavření, zavazuje se
uzavřít s CETINem nový Dodatek, který svý m obsahem bude hospodářsky
odpovídat zně ní tohoto Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat
tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení vý zvy CETINu
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabý vá účinnosti dnem uzavření tohoto
Dodatku.

VPIC Jihlava křiž ovatka ul.R.Havelky 2/3



Com pany INTERNAL

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech. Kaž dáze smluvních stran obdrž í
jeden (1) stejnopis.

Příloha č. 1 - Specifikace nákladů po realizaci Překládky

CETIN: 25 -in- mu

V Praze dne___________

CEliN as.
Ceskomoravská2510/l9 Libeň

19000 Praha 9

DIČ : CZ04084063

Stavebník:

V Jihlavě dne 1ť ‘‘1

Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2019/00030
Č íslo smlouvy stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8020000213
Registr smluv: ANO

VPlc Jihlava křiž ovatka ul.R.Havelky 3/3


